
UCHWAŁA NR XIII/121/2016
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 12 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie  ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych oraz planu sieci i granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjum 

prowadzonych przez Gminę Choroszcz.

Na podstawie art. 14a ust. 1  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z  2015 r. poz. 2156 tj. 
ze zm.: 1045, 1418, z 2014 r. poz. 7, z 2016 r., poz. 64, 35) i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U z 2015 r., poz. 1515 tj. ze zm.: 1045, 1890 ), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Podlaskiego Kuratora Oświaty znak: RE.542.12.2016 uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XI/120/2012 z dnia 28 czerwca 2012 r. Rady Miejskiej w Choroszczy w sprawie  ustalenia 
sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz planu sieci i granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Choroszcz dodaje się w § 2 
po pkt 4, pkt 5 o następującej treści:

„5) oddział przedszkolny (dzieci sześcioletnie) w Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w 
Choroszczy, ul. Powstania Styczniowego 1.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: BFF41792-48CF-4475-9AB6-55037F179927. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz planu sieci i granic
obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Choroszcz
ma na celu utworzenie oddziałów „zerowych” w Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza
w Choroszczy.

Należy podkreślić, że warunki lokalowe w szkole są dostosowane do potrzeb dzieci 6 –
letnich. W budynku szkoły gdzie będą funkcjonowały oddziały „zerowe” uczą się wyłącznie
uczniowie klas I-III co pozwoli na właściwą adaptację dzieci najmłodszych w budynku szkolnym.

Id: BFF41792-48CF-4475-9AB6-55037F179927. Podpisany Strona 1 z 1




